Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 04:35
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/wiertarka-kolumnowa-19mm-mk2-400v-e-1516bvl400-proma-p-41982.html
Wiertarka kolumnowa 19mm
MK2 400V E-1516BVL/400
Proma
Cena brutto 3 420,00 zł
Cena netto 2 780,49 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 4-5 dni robocze
Numer katalogowy PM25004122
Kod producenta 25004122
Kod EAN 8595105412077
Producent PROMA
Rodzaj-typ wiertarka kolumnowa
Rodzaj zasilania sieciowe-400V
Stożek Morse’a tak
Max. średnica wiercenia 19mm
Regulacja obrotów tak
Posuw ręczny
Opis produktu
PROMA Wiertarka kolumnowa stołowa + z laserem i wariatorem E-1516BVL/400 - regulacja obrotów
Charakterystyka produktu
wiertarka jest przeznaczona do wiercenia, wgłębiania i wycinania otworów w różnych materiałach
wrzeciono z łożyskami kulkowymi jest osadzone stożkiem Mk II, do którego można zamocować głowicę wiercącą lub
inne narzędzia
stół roboczy może być obracany o 360° za pomocą sworznia obrotowego i pochylany w zakresie +/-45°, co umożliwia
wiercenie otworów pod różnymi kątami
wiertarka jest wyposażona we wskaźnik laserowy
zmiana obrotów odbywa się za pomocą wariatora
możliwość wyb.kier.obr. P/L
zmiana obrotów wariatorem
wskaźnik laserowy
oświetlenie
nastawienie głębokości wiercenia
pochył stołu +/-45°
obrót stołu
posuw stołu
łożysko radialne
plastikowa osłona
możliwość umocowania urządzenia
Dane techniczne
wygenerowano w programie shopGold
Całkowita wysokość    1 040 mm
Głowica-uchwyt    1 - 16 mm
Maksymalna odległość wrzeciona od podstawy    490 mm
Maksymalna odległość wrzeciona od stołu    300 mm
Maksymalna średnica wiercenia    19 mm
Masa netto / brutto    63 / 66 kg
Moc przyłączeniowa    650 W
Napięcie    400 V
Posuw wrzeciona    80 mm
Rozmiar stołu    290 x 290 mm
Wymiary opakowania (dł. x szer. x wys.)    850 x 570 x 290 mm
Wymiary podstawy    450 x 270 mm
Wysięg wrzeciona (odległość wrzeciona od kolumny)    180 mm
Zakres obrotów    150 - 2 200 (waritor) obr./min.
Średnica kolumny    80 mm
„T“ rowki stołu    16 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold